
    LIQUIFOIL LF01

       Revoluční dočasná ochrana otvorových výplní

ALLMEDIA, spol. s r.o. / Pod gaštanmi 4, 821 07 Bratislava / DIČ: SK2020352169 / OR OS Bratislava 1, Oddiel: Sro, vložka 13/B / Tatra Banka: 292 270 4759 / 1100 / +421 2 62 310 920 / allmedia@allmedia.sk
ALLMEDIA, spol. s r.o. — organizační složka / Kaštanová 639/143, 617 00 Brno / IČO 276 95 573 / OR KS Brno, oddíl A, vložka 19070 / ČSOB: 210 533 155/0300 / +420 515 919 780 / info@allmedia-cz.cz

            - Poskytuje ochranu až 24 měsíců

            - Vysoká mechanická odolnost

            - Ochrana celé konstrukce rámu a skla

            - Následná úspora nákladů při zakrytí po malování a čištění

            - Rychlá aplikace a jednoduché odstranění

            - Propouští denní světlo

            - Zrealizovaných více než 150 tis. m2 v České a Slovenské republice

            LIQUIFOIL představuje jednoduchý a dlouhodobý způsob ochrany otvorových výplní

            oken, dveří a fasád, před poškozením po dobu stavebních prací. Lehko aplikovatelná

            pomocí tlakového stříkání na stavbě nebo v dílně, s dobou schnutí 30-120 min.,

            v závislosti na teplotě a vlhkosti. Lehce odstranitelná už po 24h. Vysoká mechanická

            odolnost zajišťuje bezpečnou ochranu například i proti přímému vystavení žhavých

            okují z broušení. LIQUIFOIL je produkt na vodní bázi, netoxický, nehořlavý, bez

            negativního vlivu na životní prostředí. ALLMEDIA zajišťuje jak technickou podporu

            a prodej, tak ve spolupráci s partnery i aplikaci a odstranění LIQUIFOIL.

 Jednoduchá aplikace airless nástřikem!



        Vyhněte se poškozeným oknům

        a rámům právě díky LIQUIFOIL.

ALLMEDIA, spol. s r.o. / Pod gaštanmi 4, 821 07 Bratislava / DIČ: SK2020352169 / OR OS Bratislava 1, Oddiel: Sro, vložka 13/B / Tatra Banka: 292 270 4759 / 1100 / +421 2 62 310 920 / allmedia@allmedia.sk
ALLMEDIA, spol. s r.o. — organizační složka / Kaštanová 639/143, 617 00 Brno / IČO 276 95 573 / OR KS Brno, oddíl A, vložka 19070 / ČSOB: 210 533 155/0300 / +420 515 919 780 / info@allmedia-cz.cz

                Jednoduchá a rychlá aplikace

               ochrání celý rám okenní výplně

                s dobou schnutí 30-120min.

mokrá

               Vysoká mechanická odolnost

               pro 100% ochranu skla a rámu

               a snadné odstranění již po 24h.

                LIQUIFOIL je použitelná na sklo, rámy otvorových výplní a fasády

mokrá
suchá

čas schnutí 30-120min

               LIQUIFOIL propouští denní světlo

               a chrání celou konstrukci až na

               24 měsíců.

www.allmedia-cz.cz


